Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TENAMAXTLAN
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 01/sep./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1501-01-101-3611-1 a la 8270-1501-01-101-3611-1)

Fecha y | 12/sep./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
wwﬂw.h__mo._b._.no._. Difusion por radio, television y otros medios de mensajes $0.00 $45,541.32 $0.00 $45,541.32
E00092 01/01/2025 CRHISTIAN ALEJANDRO PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO (PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO) $1.740.00 $0.00 $1,740.00
E00294 05/03/2025 CRHISTIAN ALEJANDRO PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO (PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO) $3,480.00 $0.00 $5,220.00
E00536 27/03/2025 JOSE DE JESUS MARTIM 7236 SPOTS DE PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO (SPOTS DE PUBLICIDAD DE AYUP $3,000.00 $0.00 $8,220.00
E00496 28/03/2025 SAUL RAMIREZ PENA SERVICIOS DE DISENO Y PUBLICIDAD (SERVICIOS DE DISENO Y PUBLICIDAD) $7,004 .48 $0.00 $15,314.48
E00820 16/05/2025 SAUL RAMIREZ PENA LICENCIA DE SOFTWARE DE DISENO DEL MES DE MAYO (LICENCIA DE SOFT $1,773.62 $0.00 $17,088.10
E00757 22/05/2025 JOSE DE JESUS MARTIN 7259 SPOTS DE PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO (SPOTS DE PUBLICIDAD DE AYU? $5,000.00 $0.00 $22,088.10
E00867 23/05/2025 ALVARO ZACARIAS DIFUSION DE PROGRAMAS SOCIALES Y AVISOS MUNICIPALES (DIFUSION DE $5,000.00 $0.00 $27,088.10
E00911 03/06/2025 JUAN JESUS LEOBARDC SERVICIOS DE FOTOGRAFIA PARA PUBLICIDAD DE REDES (SERVICIOS DE Ft $2,679.60 $0.00 $29,767.70
E00981 06/06/2025 SAUL RAMIREZ PENA LICENCIA DE SOFTWARE DE DISENO DEL MES DE JUNIO (LICENCIA DE SOFT $1,773.62 $0.00 $31,541.32
E00937 11/06/2025 ALVARO ZACARIAS LAR 7274 DIFUSION DE PROGRAMAS SOCIALES Y AVISOS MUNICIPALES (DIFUSION DE $5,000.00 $0.00 $36,541.32
E00944 13/06/2025 ADRIAN JIMENEZ ANAY/ 7277 PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO (PUBLICIDAD DE AYUNTAMIENTO) $4,000.00 $0.00 $40,541.32
E00957 25/06/2025 ALVARO ZACARIAS LAR 7284 DIFUSION DE PROGRAMAS SOCIALES Y AVISOS MUNICIPALES (DIFUSION DE $5,000.00 $0.00 $45 541.32
Total : 0.00 45,541.32 0.00 45,541.32
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